
Katastrální úřad pro hlavní město Prahu
se sídlem v Praze 

Pod sídlištěm 9/1800, 182 14 Praha 8

Bartoň a Partner s.r.o. 
Chválkovice 580 
779 00 Olomouc

Naše značka Vyřizuje Telefon Praha
16-192-279 Miroslav Papež 284042076 SO.listopadu 2016

Věc Objednávka:

120
1324/2103110 - Rev Copv Paper - xerografický papír - A4. 80 a. 5 x 500 listů A4.

80 o. 5 x 500 listň

Děkuji Papež

Telefon: 284 041 111 Fax: 284042022 Banka: ČNB IČO 71185224
mail:miroslav.papez@cuzk.cz info: www.cuzk.cz číslo účtu: 10227-081/0710 DIČ C Z-71185224



i  Katastrální úřad pro hlavni 
| se sídlem v Praze, pracoviště Praha j 
' Pod sídlištěm 9 /1 8 00 , 182 14 Praha 8 ;

í £ 4 * \

| -d

Ič j.:
PODAIELNA-^esse

přílohy:

Bartoň a Partner s.r.o., 
Chválkovice 580 
779 00 OLOMOUC

ICO 26810093 
DIČ CZ26810093

Spisová značka: C 27441 vedená u Krajského soudu v Ostravě

Faktura - daňový doklad 6638-045658
Bankovní spojení

Číslo účtu: 259358650/0300

Variabilní symbol
Konstantní symbol

6638045658
0008

Dodavatel Odběratel

Bartoň a Partner s.r.o.
Chválkovice 580 
OLOMOUC, 779 00 
Česká Republika
IČO: 26810093, DIČ: CZ26810093

Katastrální úřad pro hl.město Prahu
Pod sídlištěm 9/1800
182 14, Praha 8
IČO: 71185224
Místo dodání:
Katastrální úřad pro hl.město Prahu 
KÚ pro hl.město Prahu 
Pod sídlištěm 9/1800 
182 14, Praha 8 
Miroslav Papež

Sleva % 0 
Č.objednávky zákazníka 16-192-279 
Kód prodejce 1153 
ID uživatele APPSERVICE

Datum vystavení 01.12.16 
Datum zdan. plnění 01.12.16 
Datum splatnosti 22.12.16 
Kód platební podmínky do 21 dní 
Kód způsobu platby Převodem bez zaokrouhlení

Dodací list číslo 

DLZ 103-6501982

K úhradě této faktury prosím používejte pouze účet 259358650/0300.

Od 2.11.2016 přijímáme rezervace objemů tzv. náhradního plnění pro rok 2017.
Tato dodávka JE náhradním plněním podle ustanovení §81 odst.2 zákona č.435/2004 Sb., o zaměstnanosti.

Číslo Popis Množství KS Jednotková cena Cena bez DPH DPH %  DPH Cena celkem

1324/2103110 REY Copy Paper A4/80g (5ks - 2500listů ) 120 264,45 31 734,00 21 6 664,14 38 398,14

Celkem KČ bez DPH
DPH částka 21%
Celkem KČ včetně DPH

31 734,00
6 664,14 

38 398,14

Specifikace DPH částky (KC)

Identifikátor DPH DPH % Částka na řádku Částka zákl. fakt.slevy Částka fakt. slevy
DPH 21 21 31 734,00 0,00 0,00

Celkem 31 734,00 0,00 0,00

POZOR! Jako tzv. náhradní plnění budou uznány pouze řádně (ve splatnosti) 
uhrazené faktury!

Základ DPH 
31 734,00 

31 734,00

DPH částka 
6 664,14 

6 664,14



Bartoň a Partner s.r.o., 
Chválkovice 580 
779 00 OLOMOUC

IČO 26810093 
DIČ CZ26810093

Spisová značka: C 27441 vedená u Krajského soudu v Ostravě

Faktura - daňový doklad 6638-045658

Jak už nejspíš víte, od 1. ledna 2016 budou všichni plátci DPH podávat tzv. kontrolní hlášení DPH. Kvůli tomu je dobré si zkontrolovat, jestli na 
svém daňovém dokladu máte uvedené aktuální DIČ. Pokud by bylo třeba DIČ upravit, dejte nám prosím vědět na efakturace@bartonapartner.cz. 
Předem děkujeme!

Vystavitel tohoto daňového dokladu čestně prohlašuje, že není v insolvenčním ani obdobném řízení, a že se zavazuje zde vyčíslenou hodnotu DPH uhradit včas 

a řádně příslušnému správci daně.

Smluvní pokuta za nedodržení termínu splatnosti: 0,05 % z fakturované částky za každý den prodlení ( dle Všeobecných obchodních podmínek).

Způsob úhrady faktury "v hotovosti" není dokladem o jejím zaplacení.

Na fakturované zboží, na které se vztahuje zákon č.22/1997 Sb. a nařízení vlády č. 171/1997 Sb. ve znění pozdějších předpisů, bylo vydáno prohlášení o shodě. 

Příslušná dokumentace je  k dispozici v provozovně dodavatele.

ČESTNÉ PROHLÁŠENÍ:

Prohlašujeme čestně, že Bartoň a Partner s.r.o., ve sledovaném kalendářním roce 2016, je  zaměstnavatelem zaměstnávajícím více než 50%

zaměstnanců se zdravotním postižením (ZPS) a tím splňuje podmínku uvedenou v § 81,odst. 2 písm. b) zákona č. 435/2004 Sb., o zaměstnanosti, v platném zněK ^ y
DartoA & Partner gjr.a,
Tecílity M eoaeenieat

IC: 2M100S3, CMHoviwao, 78 00 ObmucPřevzal Vystavil


		2016-12-09T14:06:15+0100
	Unknown signer 11095093939d646221df8def0074ff7c277fa5f3


		2016-12-15T09:05:19+0100
	Unknown signer 07ba8f46b8855fdeca0f059a69045b8e801f58b4




